



SATAKUNNAN
SYÖPÄYHDISTYS

Sisältö

SATAKUNNAN SYÖPÄYHDISTYS R.Y.:N TOIMINTAKERTOMUS 2022

Vuonna 2022 elettiin muutosten aikaa	3
Yhdistyksen tarkoitus	4
Syöpäjärjestöjen yhteinen visio ja arvot	4
Syöpäjärjestöjen strategia vuosille 2021 – 2025	5
Jäsenyys	6
Satakunnan Syöpäyhdistyksen hallitus	7
Satakunnan Syöpäyhdistyksen työntekijät	8
Työntekijöiden hyvinvointi	8
Yhteistyö	9
Jäsenyydet ja sidosryhmät	9
Tietoa – Tukea – Toivoa, ammatillinen tuki	9
Vastaanotoilla ja kotikäynneillä annettava psykososiaalinen tuki	10
Periytyvyysneuvonta	10
Rintaproteesipalvelu	10
Luomi-/ihomuutoshuoli	11
Taideterapia	11
Kuntoutuskurssit	11
Vertaistuki	12
Syöpykät	12
Tukiryhmät	12
Terveystiedon edistäminen, avoimen tilaisuudet	13
Tiedotus	13
Satakunnan Syöpäyhdistyksen talous ja varainhankinta	14
Kirpputorikauppa Fiinitori	15
Paikallisosastot ja maakunnalliset kerhot	15

Liitteet:

Tuloslaskelma ja tase
Tilintarkastuskertomus

Vuonna 2022 elettiin muutosten aikaa

Vuotta 2022 varjosti vielä Covid-19 virustauti ja siihen liittyvät varotoimenpiteet. Kesäkuun lopussa koronarajoituksista viimein luovuttiin valtakunnallisesti ja Satakunnan Syöpäyhdistyksessäkin palattiin normaaleihin käytäntöihin palveluissa ja toiminnoissa, kun kokousrajoitukset poistuivat. Käsisidesin ja maskien käyttö tulivat kuitenkin jäädäkseen ja hyvä niin, näin saamme vähennettyä riskiryhmään kuuluvien asiakkaiden infektioriskiä.

Helmikuun 24. päivä tapahtui kuitenkin jotain, joka järkytti Euroopan turvallisuutta, Venäjä aloitti sodan Ukrainaa vastaan. Sota jatkui koko vuoden, eikä sen päättymisestä ole vieläkään takeita. Sodan vaikutukset Suomessa ja muualla Euroopassa näkyivät heti pakolaiskriisinä ja humanitäärisen avun tarpeena Ukrainan siviiliväestölle. Sodan pitkittyessä sen vaikutukset ovat aiheuttaneet Eurooppaan energiakriisin ja nopean inflaation. Vähävaraiset syöpäpotilaat ovat tarvinneet yhä enemmän taloudellista apua syöpäjärjestöiltä.

Henkilökunta oli uuden edessä, kun yhdistyksen pitkäaikainen toiminnanjohtaja Marja-Liisa Ala-Luopa eläköityi ja minä aloitin toiminnanjohtajan tehtävässä syyskuun alussa. Työskentelimme yhdessä syyskuun ajan ja näin sain hyvän perehdytyksen yhdistyksen toimintaan. Pääsin heti tositoimiin, kun Satakunnan Syöpäyhdistyksen kolmas Elämä-lehti tuli valmisteltavaksi ja yhdessä Sanoman ammattitaitoisen tiimin, mahtavan henkilökuntamme ja vapaaehtoisiemme kanssa saimme painoon värikkään ja elämänmakuisen lehden.

Satakunnan hyvinvointialueella pidettiin tammikuussa aluevaalit ja alueelle valittiin 69 aluevaltuutettua. Heidän työnsä alkoi maaliskuussa. Kevään ja kesän aikana koottiin hyvinvointialueen viranhaltijaorganisaatio ja hyvinvointialuejohtajaksi valittiin Kirsi Varhila. Sidosryhmät kutsuttiin mukaan vaikuttamaan hyvinvointialueen valmisteluun kyselyn avulla. Satakunnan järjestöjä valmistelutyössä edusti Satakunnan järjestöjen neuvottelukunta. Satakunnan Syöpäyhdistyksen toiminnanjohtaja oli aktiivisesti mukana Järjestöt -alatyöryhmässä, jonka kautta yhdistys oli mukana vaikuttamassa hyvinvointialueen ja järjestökentän yhteistyön valmistelussa.

Syöpäyhdistys ei saanut enää vuonna 2022 STEA:n avustuksia, joten taloustilanne oli vaikea. Jäsenmaksut, testamentti- ja muut lahjoitukset nousivat tärkeimmäksi tulonlähteeksi.

Haluan kiittää jokaista lahjoittaja ja jäsentämme koko sydämestäni, teidän panoksellanne työmme on mahdollista. Iso kiitos myös sydämelliselle ja ammattitaitoiselle henkilökunnallemme ja kiitos kaikille vapaaehtoisille, jotka annatte meille ja meidän asiakkaillemme arvokasta aikaanne.

Marita Inkinen
toiminnanjohtaja



TOIMINTAKERTOMUS 2022

Satakunnan Syöpäyhdistyksen 48. toimintavuosi

Satakunnan Syöpäyhdistys on yleishyödyllinen kansanterveys- ja potilasjärjestö, jonka toiminta-alueena on Satakunnan maakunta. Suomen Syöpäyhdistys, Syöpäsäätiö, alueelliset Syöpäyhdistykset (12) ja valtakunnalliset potilasjärjestöt (6) muodostavat yhdessä kokonaisuuden Syöpäjärjestöt.

Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistyksen tarkoitus on yhdistyksen sääntöjen 2 §:n mukaisesti ”tehdä syövän vastustamistyötä Satakunnassa”.

Sääntöjen mukaan yhdistyksen toiminnan tarkoitus on vähentää syöpäsairauksista aiheutuvaa uhkaa ja haittoja yhteiskunnassa. Kansanterveysjärjestön roolissa yhdistyksessä tehdään syöpäsairauksien ehkäisyyn ja varhaiseen toteamiseen liittyvä valistus- ja tiedotustyötä. Potilaiden edunvalvontaan liittyvänä tuetaan kriisivaiheessa olevien syöpäpotilaita ja heidän läheisiensä sairauden ja kuntoutumisen aikana. Yhdistys maksaa hoitopäiväkorvauksia jäsenille. Toiminnan toteuttamiseksi yhdistys voi ottaa vastaan lahjoituksia ja järjestää varainkeräyksiä. Yhdistyksellä on toistaiseksi voimassa oleva keräyslupa varainhankinnan toteuttamiseksi.

Syöpäjärjestöjen yhteinen visio ja arvot

Hyvä elämä ilman syöpää ja syövästä huolimatta

Visio kuvaa tilannetta, jossa ehkäisyyn ja varhaisen toteamisen sekä hoitojen ansiosta yhä harvempi sairastuu tulevaisuudessa syöpään. Hoitojen ansiosta nykyistä useampi sairastuneista paranee täysin ja parantumaton syöpä sairastavat voivat elää hoidon ja tuen ansioista mahdollisimman hyvän elämän.

Tasa-arvo ja oikeudenmukaisuus

Syöpäjärjestöt pyrkii turvaamaan kaikille mahdollisuuden hyvään hoitoon asuinpaikasta ja varallisuudesta riippumatta.

Noin puolet syövästä voitaisiin ehkäistä elintapoihin ja elinympäristöön vaikuttamalla. Eri väestöryhmiin kuuluvilla on erilainen riski sairastua syöpään, ja syöpäriskiä lisäävät elintavat ovat yleisempiä alemmissa sosiaaliryhmissä. Aktiivinen terveydenedistämistyö, jonka erityinen painopiste on haavoittuvissa väestöryhmissä vahvistaa kansalaisten hyvinvointia ja terveyttä sekä vähentää väestöryhmien välisiä terveyseroja ja syrjäytymistä.

Saavutettavuus

Syöpäjärjestöjen palvelut ovat esteettömästi saatavilla. Henkilökohtaista neuvontaa ja tukea haluava saa sitä jäsenyhdistyksiltä ja valtakunnallisesta neuvontapalvelusta. Asiakkaan tilanne tunnustetaan ja hänen toiveitansa kunnioitetaan. Saavutettavuus otetaan huomioon nykyisiä ja uusia palveluja kehitettäessä. Syöpäjärjestöjen verkkosivut ovat luotettavuutensa, kiinnostavuutensa ja helppokäyttöisyytensä vuoksi tärkein ja käytetyin syöpätiedon lähde Suomessa. Asiantuntijapalvelumme ovat kaikkien niitä tarvitsevien helposti saavutettavissa.

Luotettavuus

Syöpäjärjestöt pitää lupauksensa syöpään sairastuneille, heidän läheisilleen, jäsenilleen, kansalaisille, lahjoittajille, päättäjille ja tutkijoille. Syöpäjärjestöjen tarjoama tieto on paikkansapitävää ja ajantasaista. Suomen Syöpärekisteri on kansainvälisesti arvostettu ja tunnustettu syövän epidemiologisen ja tilastollisen tutkimuksen tekijä ja palvelee päättäjiä ja tutkijoita ammattitaitoisesti. Syöpäsäätiö on Suomessa tehtävän syöpätutkimuksen merkittävin yksityisen tutkimustuen lähde ja vastaa niihin tarpeisiin, joita tutkijoilla ja syöpätutkimuksella on.

Yhteisöllisyys

Suomen Syöpäyhdistys on Suomen suurin ja vaikuttavimpiin kuuluva potilas- ja kansanterveysjärjestö. Sen vahvuus rakentuu asiakasta lähellä oleville alueellisille jäsenyhdistyksille ja valtakunnallisille potilasjärjestöille, keskustoimistolle ja näiden saumattomalle yhteistyölle. Yhteisöllisyys rakentuu vapaaehtoistoiminnalle, vertaistuelle ja aktiiviselle jäsenoiminnalle. Suomen Syöpäyhdistyksellä ja Syöpäsäätiöllä on yhteiset tavoitteet ja omat roolinsa niiden toteuttamisessa. Syöpäjärjestöt toimii yhdessä muiden järjestöjen kanssa näiden tavoitteiden saavuttamiseksi.

Syöpäjärjestöjen strategia vuosille 2021 – 2025



KEHITYSOHJELMAT

- **Toimimme ihmisten kanssa ihmisten hyväksi**
- **Teemme asioita, joilla on suuri vaikuttavuus**
- **Edistämme tavoitteitamme jokaisessa kohtaamisessamme**
- **Kehitämme järjestön sisäistä yhteistyötä ja työnjakoa**
- **Vahvistamme syövän ehkäisyä, diagnostiikkaa ja hoitoa parantamalla tutkimusta ja asiantuntemusta**



Jäsenyys

(Suluissa vuoden 2021 lukuja)

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 7544 (7600). Vuosijäsenmaksu oli 23 euroa. Henkilöjäsenmaksuja kertyi 160 562,20 (163 071,43) euroa. Jäsenmaksun yhteydessä oli mahdollisuus maksaa myös tukimaksua, joita maksettiin 5 890 (6 527,79) euroa. Huomattavaa on, että jäsenmäärä on edelleen laskeva.

Kuntajäseniä olivat Eurajoki, Jämijärvi, Merikarvia, Pomarkku, Pori, Rauma ja Ulvila. Kuntajäsenmaksu oli 3 senttiä/kunnan henkikirjoitettu asukas. Yhdistyksellä oli kaksi yhteisöjäsentä Satailco ry ja Parhaat Löylyt Oy. Kumpikin yhteisö maksoi 100 euroa vuosijäsenmaksua. Kuntien ja yhteisöjen jäsenmaksuja kertyi 4493,61 (4275,30) euroa. Satakunnan kunnista Eurajoki ja Merikarvia maksoivat lisäksi syöpäavustusta oman kuntansa syöpäpotilaille.

Jäsenmaksukulut olivat 27 872,32 (26 535) euroa, joka sisälsi mm. Syöpä-lehden kuluja 13 830 (13 797) euroa ja jäsenrekisterin ylläpitokuluja 1785,60 (1 227,60) euroa. Kuluja muodostui myös jäsenmaksujen postituksesta ja pankin kuluista.

Jäsenille ihomuutosten ja luomien tarkistaminen oli maksutonta. Muut tarkistuksessa käyneet maksoivat palvelusta 35 euroa yhdistyksen omilla vastaanotoilla Porissa, Raumalla ja Huittisissa. Näitä maksuja maksettiin 9958 (4890) euroa.

Maksetut jäsenavustukset

Jäsenen hoitopäiväkorvaus oli 3 euroa/sairaanhoidon hoitopäivä ja lymphaterapiakäynneistä 10 hoitokertaa kalenterivuodessa. Nuorten alkuavustus (ikä 18-30 vuotta) oli 336 euroa ja lapsipotilaille avustuksia maksettiin 884 euroa/alkuavustus/sairauden uusiutuessa/lapsen menehtyessä. Aikuisille potilaille ei ole käytössä alkuavustusta.

Jäsenavustuksina maksettiin yhteensä 20 797 (44 230) euroa. Tästä summasta hoitopäiväkorvauksina maksettiin yhteensä 11 647 (14 737) euroa ja nuorten potilaiden alkuavustusta 1172 (2180) euroa. Yhdistys maksoi myös harkinnanvaraisia avustuksia syöpäpotilaille 3000 (27 313) euroa.

Lapsen puolesta -rahastosta maksettiin avustuksia yhteensä 4978 (11 404,85) euroa. Avustukset olivat ensi-, sairauden uusinta- ja lapsen menehtyminen sekä hoitopäiväkorvauksia ja harkinnanvaraisia avustuksia.

Satakunnan Syöpäyhdistyksen hallitus

Hallituksen varsinaiset ja varajäsenet sekä puheenjohtaja valitaan Satakunnan Syöpäyhdistyksen vuosikokouksessa. Varapuheenjohtajan hallitus valitsee keskuudestaan. Hallituksen jäsenen toimikausi on kolme vuotta. Hallituksen työskentelyssä noudatetaan yhdistyksen sääntöjä ja taloussääntöä. Hallituksen tehtävät kuvataan Satakunnan Syöpäyhdistyksen säännöissä. Sihteerinä ja rahastonhoitajana on toiminnanjohtaja. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään viisi jäsentä on paikalla kokouksessa.

Puheenjohtaja, toimitusjohtaja Ari Grahn 20.4.17-

Varapuheenjohtaja, erikoislääkäri Tapio Nieminen, vpj. 19.3.02 –

Varsinaiset jäsenet:

Myymälpäällikkö Hanna Hamara (23.4.15 -)

Varatuomari Mari Karttunen-Sävelä 24.3.11- (varajäsen 30.3.05 - 24.3.11.)

Erikoislääkäri Emilia Katko-Kesälä 25.3.09 - (varajäsen 29.3.07 - 25.3.09)

Lehtori Erja Leppänen 24.3.11- (varajäsen 27.3.08 - 24.3.11)

Sairaalapastori Raija Kiviniitty (28.4.16 –)

Koulutuspäällikkö Heli Sulkava (20.4.17 -)

Erikoislääkäri Tapio Nieminen (26.3.97 -)

Toimitusjohtaja Ari Grahn 20.4.17 - (varajäsen 24.3.11 – 20.4.17)

Kaupunginjohtaja emeritus Jukka Moilanen (29.6.20 -)

Varajäsenet:

Johtava hoitaja Leea Hiltunen (30.3.05 -)

Yrittäjä Juha Holmgren (31.3.04 –)

Myymä- ja palveluvastaava Anu Lehtomäki (25.3.10 -)

Toimitusjohtaja Lasse Luoto (27.3.08 –)

Johtava sosiaalityöntekijä Kaisu-Leena Raikisto (24.3.11 -)

Apuhoitaja Henna Stenfors (25.4.18 -)

Lapsisyöpäpotilasperheiden kerhon Syöpykät pj. Emilia Jokinen (29.6.20 – 26.9.22 omasta pyynnöstä)

Päätoimittaja emeritus Antero Karppinen (27.4.21 -)

Tutkija, FM Susanna Virkki (27.4.21 -)

Tilintarkastajina olivat HT Heikki Santavuo ja KHT Markku Leino.

Syöpäjärjestöjen pronssinen ansiomitali myönnettiin syöpäsairaanhoitaja ja seksuaaliterapeutti Liisa Antilalle.

Satakunnan Syöpäyhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin aktiivisesti. Kokoukset pidettiin Syöpäyhdistyksen omissa tiloissa Porissa, Yrjönkatu 2, Petrell-salissa poikkeuksena toukokuun kokous, joka pidettiin Nakkilassa Villilän kartanossa. Hallituksen jouluruokailu järjestettiin joulukuussa Suomalaisella klubilla.

Syöpäjärjestöjen järjestöpäivät ”Hyvä elämä ilman syöpää ja syövästä huolimatta” järjestettiin toukokuussa Turussa Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksen Meri-Karinassa. Osallistujat Satakunnan Syöpäyhdistyksestä olivat Jukka Moilanen (Suomen Syöpäyhdistys) ja Marja-Liisa Ala-Luopa.

Satakunnan Syöpäyhdistys ry.:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.4. Syöpäyhdistyksen tiloissa, Yrjönkatu 2:ssa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jorma Kuusiluoma Porista ja sihteerinä toiminnanjohtaja Marja-Liisa Ala-Luopa Merikarvialta. Vuosikokoukseen osallistui 17 yhdistyksen jäsentä.

Heinäkuussa Suomi Areenan aikana järjestettiin yhdessä perheterapiakeskus Vian kanssa yhteistyökumppaneille cocktail-tilaisuus yhdistyksen tiloissa. Tilaisuudessa musiikista vastasi Teemu Niemelä ja kävijöitä oli noin 70,

Satakunnan Syöpäyhdistyksen työntekijät

Vastaava lääkäri, oto. Emilia Katko-Kesälä
Toiminnanjohtaja Marita Inkinen
Palvelusihteeri Oili Veneranta
Sairaanhoitaja Päivi Horppu
Syöpäsairaanhoitaja Päivi Riekkinen
Syöpäsairaanhoitaja Sirpa Vanhala
Taideterapeutti, työnohjaaja Tommi Ojala



Työntekijöiden hyvinvointi

Henkilökunnan työterveyshuollon sopimus siirtyi kesän aikana Karhulinna Oy:lle.

Työsuojelupäällikkönä oli toiminnanjohtaja.

Työsuojeluvaltuutettuna oli syöpäsairaanhoitaja Päivi Riekkinen ja varavaltuutetut olivat palvelusihteeri Oili Veneranta ja kirpputori Fiinitorin työntekijä Raija Kalliokorpi. Työntekijöillä oli mahdollisuus yksilölliseen työnohjaukseen työaikana. Liikkumiseen ja hyvinvoinnin ylläpitämiseen kannustettiin Smartun saldolla joka oli 270 €/työntekijä.

Koulutuksiin osallistuttiin sekä etänä että varsinaisella koulutuspaikalla mm:

Järjestökoulutus yhdistystyöntekijöille, Sivis (3 pv); Lapset puheeksi (1/2 pv); Perhe puheeksi – syöpään sairastuneen hoidossa/Parisuhdekeskus Kataja (1 pv); Parisuhteen palikat/Parisuhdekeskus Kataja ((2 pv); ”Toivo ja tulevaisuus syöpäpotilaan hoitotyössä”/Suomen Syöpäsairaanhoitajat r.y. (2 pv); Ikääntyneet ja syöpä/Syöpäjärjestöt (2 pv); Neuvontahoitajapäivät/Suomen Syöpäyhdistys; Periytyvyysneuvontakoulutusta/perinnöllisyyslääkäri Minna Pöyhönen; Pirkanmaan saattohoitopäivät/Tays Palliatiivinen keskus (2 pv); Viestintäverkoston koulutus/Syöpäjärjestöt (1 pv); Mielenterveyden ensiapu 1-

koulutus/taideterapeutti Tommi Ojala (2 pv); Toimistohenkilökunnan koulutus/Suomen Syöpäyhdistys (1 pv); Mielenterveys elämäntaitona -MTEA1-kouluttajakoulutus/Mieli ry. (3 pv).

Yhteistyö

FICAN West eli Läntinen syöpäkeskus

Läntinen syöpäkeskus FICAN West on Varsinais-Suomen, Satakunnan ja Vaasan sairaanhoitopiirien ja Turun yliopiston tulos- ja palvelualueet ylittävä organisaatio. Läntisen syöpäkeskuksen alueella toimii Turun yliopistollinen keskussairaala, joka on yksi viidestä erikoissairaanhoidosta vastaavasta yliopistollisesta sairaalasta Suomessa. Läntinen syöpäkeskus on osa kansallista FICAN syöpäkeskusta, joka koordinoi syövän hoitoa, tutkimusta ja koulutusta Suomessa.

Läntinen syöpäkeskus toimii Tyks-erva alueella ja yhteistyössä Pohjanmaan, Lounais-Suomen ja Satakunnan Syöpäyhdistysten kanssa. Syöpäyhdistysten kannalta oleellista yhteistyössä on luoda rakenteet ja toimintamallit, joiden vuoksi tuki potilaille ja läheisille on oikea-aikaista ja riittävää.

Jäsenyydet ja sidosryhmät

Yhdistys maksoi jäsenmaksua seuraaville yhteisöille Satakunnan Yhteisöt ry, Suomen Palliatiivisen Hoidon Yhdistys, Satakunnan Syöpäsairaanhoitajat, Elinkeinoelämän Keskusliitto EK ja Hyvinvointialan liitto HALI ry.

Yhdistys toimii yhteistyössä mm. seuraavien toimijoiden kanssa kuten Suomen Syöpäyhdistys, Satakunnan alueen syöpäsairaanhoitajat, Satasairaalan syöpäsairaanhoitajat, Satakunnan sairaanhoitopiirin sosiaalityöntekijät ja kuntoutusohjaajat, Länsi-Suomen Diakonialaitos, muut syöpä- ja potilasjärjestöt, Satakunnan alueen terveyskeskukset, Satasairaalan syöpätautien poliklinikka, Läntinen Syöpäkeskus, Winnova ja Sataedu sekä Satakunnan ammattikorkeakoulu SAMK.

Suomen Syöpäyhdistyksen valtuuskuntaan Satakunnan Syöpäyhdistystä edustamaan valittiin vuosiksi 2019 – 2022 hallituksesta Leea Hiltunen Raumalta ja henkilökohtainen varajäsen Raili Katajisto Kankaanpäästä.

Järjestövaliokunnassa yhdistystä edusti puheenjohtaja Ari Grahn.

www.syopajarjestot.fi/jarjesto/suomen-syopayhdistys/luottamushenkilot/

Tietoa – Tukea – Toivoa, ammatillinen tuki

Satakunnan Syöpäyhdistyksessä työskenteli kolme sairaanhoitajaa, joita järjestössä kutsutaan myös neuvontahoitajiksi. Neuvonta kohdistui yleisesti syöpään liittyviin kysymyksiin kuten syövän ennaltaehkäisyyn, varhaiseen toteamiseen ja syövän hoitoon liittyviin kysymyksiin sekä kuntoutukseen.

Syöpäsairaanhoitajat tarkistivat ihomuutoksia, tekivät periytyvyysneuvontaa liittyviä sukupuita, sovittivat rintaproteeseja ja ohjasivat proteesin käyttöön liittyvissä kysymyksissä.

Syöpäsairaanhoitajat antoivat potilaille ja heidän läheisilleen psykososiaalista tukea. Potilaan ja hoitajan kohtaamisessa ammatillinen vuorovaikutus tuki yksilön ja perheen terveyttä, terveyden edistämistä ja kaikinpuolista hyvinvointia. Neuvontaan vaikuttivat potilaan elämäntilanne, hänen vastaanottokykynsä, terveystilanteensa, olemassa oleva tieto asiasta, neuvonnan tarve ja odotukset.

Sairaanhoitajien osaamisen ja asiantuntijuuden ylläpitäminen ja kehittäminen edellyttivät täydennyskoulutusta. Myös työnohjaus oli tärkeä osa työssä jaksamista sekä oman työn ja ammattitaidon kehittämistä. Syöpäsairaanhoitajien työvälineenä olivat hänen ammattitaitonsa, persoonansa sekä syöpäjärjestöissä käytettävissä oleva tieto.

Vastaanotoilla ja kotikäynneillä annettava psykososiaalinen tuki

Syöpäsairaanhoitajien vastaanotoilla Porissa, Raumalla, Huittisissa, Kankaanpäässä, Eurassa, Säkylässä, Kokemäellä ja Harjavallassa oli yhteensä 989 (1230) tuki- ja kriisikäyntiä.

Käyntejä potilaiden luokse tehtiin 356 (418). Toiminta-ajatuksena oli tukea koko perhettä ja tarvittaessa myös kotihoidossa mukana olevia muita tahoja.

Syöpäneuvontapuheluja puhuttiin runsaasti. Keskustelut olivat sisällöltään neuvontaa ja ohjausta sekä kriisiapua oman tai läheisen syöpäsairauden vuoksi.

Vastaanotot ja kotikäynnit olivat potilaille ja läheisille maksuttomia.

Periytyvyysneuvonta

Periytyvyysneuvonnassa asiakas varasi ajan syöpäsairaanhoitajan vastaanotolle. Asiakkaan täyttämän taustatietolomakkeen pohjalta syöpäsairaanhoitaja teki hänen kanssaan sukupuun. Sukupuu lähetettiin Helsinkiin HUSiin perinnöllisyyslääkäri Minna Pöyhöselle, joka päätti jatkotoimenpiteistä. Periytyvyysneuvonta oli STEAn tukemaa toimintaa. Rahoituksen periytyvyysneuvontaan haki Suomen Syöpäyhdistys.

Palvelu oli asiakkaille maksutonta.

Tällaisia käyntejä hoitajien vastaanotoilla oli 8 (28) vuoden 2022 aikana.

Rintaproteesipalvelu

(suluissa v. 2021 lukuja)

Rintaproteesi on lääkinnällisen kuntoutuksen apuväline, joka on asiakkaalle ilmainen myös proteesia uusittaessa. Ensimmäinen rintaproteesi luovutetaan leikkaavan yksikön antamaa palveluseteliä vastaan. Rintaproteesia uusittaessa yhdistys pyytää palvelusetelin (raumalaisista) tai maksusitoumuksen asiakkaan puolesta sairaanhoitopiiriltä. Proteesin maksaa asiakkaan kotikunta. Rintasyövän osapoistoleikkaukset ovat yleisiä. Myös tällaiseen rintaan on saanut osaproteesin tai kuorikon korjaamaan rinnassa mahdollisesti myöhemmin ilmennyttä muotopuolisuutta. Myös osaproteesi on apuväline ja potilaalle maksuton. Rintaproteesin sovitus on vain noin puolet vastaanoton sisällöstä. Sovitustilanne sisältää myös kuntoutumisen ohjausta, terveysneuvontaa ja psykososiaalista tukea.

Palvelu on asiakkaalle maksuton.

Satakunnan Syöpäyhdistys on rekisteröitynyt palveluntarjoajana Palse.fi portaaliin. Palveluseteliin ei kuulu proteesiliiviä, mutta Satakunnan Syöpäyhdistyksen hallitus oli päättänyt, että yhdistys antaisi rintaliivin jäsenilleen lahjana, muille rintaliivin hinta oli 35 euroa. Rintaproteesia ei voi käyttää ilman proteesiliiviä.

Satakunnan Syöpäyhdistyksen sairaanhoitajat sovittivat rintaproteeseja, osaproteeseja ja uimaproteeseja 358 (320) naiselle. Uimaproteesiin asiakas maksoi itse, siihen ei saanut palveluseteliä.

Luomi-/ihomuutoshuoli

Sairaanhoitajien luomihuoli neuvontaa annettiin Porissa, Raumalla ja Huittisissa omissa tiloissa sekä maakunnan vastaanotoilla. Tarkastukseen varattiin 30 minuuttia asiakasta kohden. Tarkastuksessa annettiin ohjeita auringolta suojautumisesta.

Palvelu oli jäsenille jäsenetu, mutta muille palvelumaksu oli 35 euroa.

Sairaanhoitajien luomivastaanotoilla kävi yhteensä 771 (583) asiakasta.

Maakunnan terveyskeskusten kanssa yhteistyössä tehtävät päivät lopetettiin ja hoitajat tekivät tarkastuksia vain omilla vastaanotoillaan.

Luomien/ihomuutosten tarkastuksen päivityksestä ja dermatoskoopin käytön opastuksesta vastasi Tyks:in erikoislääkäri Pilvi Riihilä. Hän on jo vuosia kouluttanut Satakunnan Syöpäyhdistyksen sairaanhoitajia ihomuutoksien katsomiseen.

Taideterapia

Taideterapiassa tavoitteena on tukea syöpää sairastaneiden ja läheisten kuntoutumista vahvistamalla mielen ja kehon yhteyttä. Syövän herättämiä tunteita käsitellään keskustelun lisäksi tanssin, liikkeen, musiikin ja/tai kuvallisen ilmaisun kautta. Itseilmaisuuun virittäydytään aisteja, tunteita ja ajatuksia herättelevillä harjoitteilla. Ajatuksena on, että kuntoutumisen voimavarat löytyvät jokaisesta itsestä. Taideterapioihin voi osallistua myös etäyhteyksin. Palvelu on maksutonta.

Taideterapiakäyntejä oli 354. Taideterapeuttista toimintaa järjestettiin STEA-kursseilla Yyterissä parantumatonta syöpää sairastavien parikurssilla ja Vaasassa surukurssilla sekä Voimavaroja luovin menetelmin- kurssilla Porissa.

Taideterapiaan saatiin Syöpäsäätiön tukea 40 000 euroa.

Petrell-salissa oli joulukuun ajan Tarja Karjalaisen näyttely Joulun ikonit.

Satakunnan Syöpäyhdistys sai jaettavaksi Kulttuurireseptejä eli vapaalippuja eri kulttuurikohteisiin. Kohteet olivat ennalta määrättyjä.

Kuntoutuskurssit

Syyskuussa **Parantumatonta syöpää sairastavien parikurssi**, Kylpylähotelli Yyteri, Pori, osallistujia oli 20 henkilöä. Ohjaajina taideterapeutti Tommi Ojala ja syöpäsairaanhoitaja Sirpa Vanhala.

Lokakuussa **Voimavaroja luovin menetelmin** Yhdistyksen omissa tiloissa, Yrjönkatu 2, Pori. Osallistujia oli 6 henkilöä. Ohjaajana tanssi-liiketerapeutti Kaisa Selin.

Keväällä ja syksyllä kymmenen kerran **Liikkeellä elämässä – tanssiliiketerapiakurssi syöpäkuntoutujille**. Ohjaajana tanssi-liiketerapeutti Kaisa Selin. Osallistujia oli yhteensä 17 henkilöä.

Hyvinvointia liikunnasta etäliikuntatuokiot yhteistyössä Satakunnan Syöpäyhdistys, Lounais-Suomen Syöpäyhdistys, Pohjanmaan Syöpäyhdistys, Eurooppa Donna Finland ja Läntinen Syöpäkeskus FICAN West. Satakunnan Syöpäyhdistyksen osuus oli Kaisa Selinin tekemät 23 videotallennetta.

Tanssi-liiketerapia oli ostopalvelua tanssi-liiketerapeutti, sosionomi, joogaopettaja Kaisa Seliniltä Tanssiterapia Piumasta.

Vertaistuki

Vertaistukijat ovat vaitiololupauksen antaneita ja tehtävään koulutettuja vapaaehtoisiamme. Vertaistukija ei ole lääketieteen asiantuntija tai hoitaja. Satakunnan Syöpäyhdistyksessä toimii 20 vertaistukijaa. Vertaistukikohtaamisia oli vuonna 2022 noin 300 kertaa. Vertaistukitoimintaa ohjaa työnohjaaja Tommi Ojala. Vertaistukijat saivat työnohjausta 4 kertaa. Virkistysmatka tehtiin Rauman kesäteatteriin, jossa esitettiin Dingo-musikaali. Vertaistukijat saavat halutessaan Mielenterveyden ensiapu 1-koulutuksen ja Olka-vapaaehtoisvalmennuksen. Olka-toiminnan Toivo-sovelluksessa toimi 3 vertaistukijaa ja ammattilaisena Tommi Ojala.

Yhdistyksellä on kolme kokemusasiantuntijaa: Sirpa Mäkinen, Taina Löytökorpi ja Marja Suonvieri. Työnohjaaja Tommi Ojala ohjasi Suomen Syöpäyhdistyksen ryhmänohjaajia etänä 4 kertaa.

Syöpykät

Satakunnan lapsisyöpäpotilasperheiden kerho on koonnut yhteen satakuntalaisia syöpään sairastuneiden lasten perheitä. Kerho on järjestänyt koko perheelle monipuolista infektioriskitöntä virkistystoimintaa: elokuvia, konsertteja, seikkailupuistoja ym toimintaa. Sairastuneen lapsen hoidot saattavat eristää perheen normaalista arjesta jopa useaksi vuodeksi. Kerhon toiminta on lapsen kuntoutumista edistävää ja kerho toteuttaa toiminnallaan tärkeää vertaistukea. Kerholla on toimikunta, joka suunnittelee toimintaa. Toiminnan järjestämisessä he kuuntelevat perheiden toiveita, jonka pohjalta toimintaa järjestetään. Kerho toimii vapaaehtoisten voimin. Toimintaa rahoitetaan Lapsen puolesta -rahastosta.

Tukiryhmät

Toiminnan tarkoituksena on antaa tietoa ja psykososiaalista tukea potilaiden ja heidän läheistensä tarpeisiin sekä luoda mahdollisuuksia vertaistuen ja hiljaisen tiedon jakamiseen ryhmässä.

Miesten ja naisten yhteinen vertaistukiryhmä kokoontui **Huittisissa** neljä kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä 38. Ryhmää ohjasi syöpäsairaanhoitaja Sirpa Vanhala ja ryhmänohjaaja Henna Stenfors. Läheinen oli tervetullut mukaan.

Harjavallassa miesten ja naisten yhteinen ryhmä kokoontui neljä kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä 28. Kokoontuessa oli Laura Lehtimäki.

Kankaanpäässä miesten ja naisten yhteinen ryhmä kokoontui yhden kerran. Osallistujia oli 10 henkilöä.

Eurassa kokoontui naisten ryhmä kerran ja osallistujia oli 3 naista. Miesten ryhmä kokoontui kaksi kertaa, osallistujia oli yhteensä 12 miestä.

Raumalla kokoontui miesten ryhmä kerran. Osallistujia oli yhteensä 17.

Raumalla vertaistukihenkilötapaamisia oli 7. Osallistujia oli yhteensä 39.

Gynekologisesta syövästä kuntoutuvien ryhmä kokoontui kaksi kertaa. Osallistujia oli yhteensä 15 naista.

Kädentaitopaja Taitokeskus Porissa tarjosi ostopalveluna askartelua. Ryhmä kokoontui keväällä 5 kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä 48.

Neulekahvila Porissa Yrjönkatu 2:ssa kokoontui kerran kuukaudessa. Kokoontumisia oli 8.

Osallistumiskertoja oli yhteensä 48.

Tarinatunti Vampulassa kokoontui 10 kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä 70.

Murkinakahveet Huittisissa kokoontui 29 kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä 331.

Kerhoilta järjestettiin Raumalla 9 kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä 113.

Porissa paikallisosasto kokoontui kesäaikana yhdistyksen kesämökillä Noormarkun Sahirannassa 16 kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä noin 320 henkilöä ja muuna aikana kokoonnuttiin Yrjönkadulla, Petrellsalissa 19 kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä noin 304.

Kuntosali Huittisissa oli 12 kertaa. Osallistumiskertoja oli noin 50.

Annalan kuntosali Vampulassa oli 5 kertaa. Osallistumiskertoja oli noin 50.

Syöpäpotilaiden ohjattua allasjumppaa

Porissa ostopalveluna naisille Länsi-Suomen Diakonialaitos omista tiloissaan: päiväryhmä maanantaisin ja iltaryhmä torstaisin. Ryhmät kokoontuivat 63 kertaa, osallistumiskertoja oli yhteensä 568.

Rauman uimahallissa järjestettiin naisten tilaussauna ja vesijumppat, suorituskertoja oli yhteensä noin 80.

Kankaanpään kuntoutuskeskus tarjosi ostopalveluna allasjumppaa keskiviikkoisin miesten ja naisten yhteisenä ryhmänä. Ryhmä kokoontui yhdeksän kertaa ja osallistumiskertoja oli yhteensä 44.

Huittisten uimahallissa järjestettiin torstaisin miesten ja naisten yhteinen allasjumppa, joka kokoontui 25 kertaa, Osallistumiskertoja oli yhteensä 168.

Harjavallan uimahallissa järjestettiin torstaisin miesten ja naisten yhteinen allasjumppa, joka kokoontui 28 kertaa. Osallistumiskertoja oli yhteensä noin 336.

Satakunnan Syöpäyhdistys osti ryhmiin fysioterapeutin ohjauksen ja osallistujat maksoivat uintimaksun.

Terveydenedistäminen

Avoimet tilaisuudet 2022

”Etuauhassyövän vaikutus miehen ja hänen läheisensä elämään” järjestettiin Raumalla Tules Talossa huhtikuussa. Asiantuntijana Propon (Suomen eturauhassyöpäyhdistyksen) toiminnanjohtaja Kimmo Järvinen.

Hoidon jälkeen päiviä järjestettiin Yrjönkatu 2:ssa Porissa toukokuussa ja syyskuussa. Päivä oli tarkoitettu potilaille, joilla syövän liitännäishoidot olivat päättyneet tai päättymässä. Myös läheinen voi osallistua. Osallistujia oli 37 henkilöä.

Iho-ilta melanoomaa tai aurinkoaltistuksen ja ihomuutoksen saaneille henkilöille järjestettiin syyskuussa Yrjönkatu 2:ssa Porissa. Tilaisuudessa olivat mukana tukihenkilö Sirpa Mäkinen ja Satakunnan Syöpäyhdistyksen sairaanhoitajat. Osallistujia oli yhteensä 5 henkilöä.

Eurassa järjestettiin marraskuussa Euran kirjaston kokoussalissa tilaisuus **eturauhassyövästä**. Tilaisuudessa oli mukana Propon (Suomen eturauhassyöpäyhdistyksen) toiminnanjohtaja Kimmo Järvinen. Osallistujia oli 6 henkilöä.

Tiedotus

Noin 6200 jäsenelle lähetettiin neljä Syöpä Cancer–lehteä jäsenetuutena toimintavuonna.

Yhdistyksen yleisesitettä annettiin jaettavaksi alueemme terveyskeskuksiin ja sairaaloihin sekä uuden jäsenen jäsenmaksun yhteydessä.

Yhdistyksellä oli kotisivut osoitteessa: www.satakunnansyopayhdistys.fi. Kotisivuille kirjattiin 13 468 (51 539) käyntiä.

Yhdistyksellä oli myös omat Facebook sivut.

Toiminnasta ilmoitettiin mm. näissä lehdissä: Satakunnan Kansa, Satakunnan Viikko, Raumalainen, Alasatakunta, Sydän-Satakunta, Kankaanpää Seutu ja Lauttakylä-lehti.

Satakunnan Syöpäyhdistyksen talous ja varainhankinta

Satakunnan Syöpäyhdistyksen säännöt, taloussääntö ja johtosääntö ohjaavat yhdistyksen talouden hoitoa ja hallintoa. Taloudenhoidosta tunnetaan erityistä vastuuta, koska toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla, lahjoitus- ja keräysvaroilla sekä avustuksilla.

Yhdistyksen toimintaa lahjoittivat mm. Autopeltikorjaamo Tapio Mattila Oy 750 euroa ja Ranttiän Kone Oy 1000 euroa. Yhdistyksen toimintaan lahjoitettiin yhteensä 5142,41 (4162,68) euroa.

Rauman seudun paikallisosaston toimintaan LC Rauma Reimari 2000 euroa.

Testamenttituottoja tuli yhteensä 10 083,68 (186 128,46) euroa.

Sokos Hotel Vaakunan instagram-sivulla pyydettiin ehdotuksia hyväntekeväisyyskohteeksi taideteemahuoneen taulujen lahjoittamiseksi. Satakunnan Syöpäyhdistys valikoitu yhdeksi kohteeksi. Yhdistykselle valikoitu Janina Haapasen teos *Valolla*, joka edusti asiakkaille valoa tulevassa, toivoa sairastumisen keskelle. Taulu löysi paikkansa Petrellinkulmasta asiakkaiden odotustilasta.

Lapsisyöpäpotilasperheiden kerholle Syöpyköille Lasten Puolesta rahastoon tehtiin lahjoituksia mm:

Lapsen syövän -päivän haastekeräys sosiaalisessa mediassa yhteensä 10 009 euroa, Pohjanlinnan koulun oppilaskunnan päivätyökeräys 620 euroa, Friirest Oy 297,35 euroa, Satakunnan Osuuskaupan juhlavuoden hyväntekeväisyyshuutokauppa 5 227 euroa, Geoputki Oy 200 euroa, JT-Plant Oy 500 euroa, Porin Balanssi Ky 2500 euroa, City Talohuolto Oy 400 euroa, Nelectic Oy 200 euroa, Sauna Eurox Oy 1000 euroa, Parhaat Lölyt Oy 500 euroa, Rakaskonehuolto J-P Rajala Oy 200 euroa, Porin VK-Lämpö Oy 300 euroa, Satakunnan RakennekuivausOy 700 euroa, Meriser Oy 1500 euroa, Lions Club Jämijärvi 2500 euroa.

Yhdistys sai lahjoituksia ja keräyksistä Lapsen puolesta -rahastoon yhteensä 24 863,61 (27 023,57) euroa.

Kuukausilahjoittajia yhdistyksellä oli kolme henkilöä.

Yhdistys sai myös lahjoituksia yksityisiltä henkilöiltä.

Kiitämme lämpimästi kaikkia lahjoittajia tuesta ja luottamuksesta!

Lapsen puolesta -rahasto

Lapsen puolesta -rahastosta maksettiin lapsisyöpäperheiden vanhempainkerhon Syöpykät avustuksia ja hoitopäivämaksuja 4978 (11 404,85) euroa. Virkistystoimintaa maksettiin 14 928,11 (15 507,57) euroa.

Rantamaan rahastossa ei ollut toimintaa.

Yhdistyksen omaisuus

Porissa yhdistyksellä oli toimitila Kiinteistö Oy Petrellinkulmassa osoitteessa Yrjönkatu 2, 2. krs. Tiloissa oli toimisto, sairaanhoitajien vastaanottotilat, taideterapeutin työtilat sekä kokoontumistilat.

Syöpäyhdistyksellä oli vuokrattuna toimitiloja: Tanssistudio Piumalle, Solid House kiinteistöväilyykselle sekä Perheterapiakeskus Vialle.

Porissa yhdistyksellä oli seitsemän asuntoa, joista As Oy Ruskaluodossa kaksi asuntoa, As Oy Ruskarannassa kaksi asuntoa, As Oy Väinämöisessä yksi asunto, As Oy Porin Keskuspuistikossa yksi asunto sekä As Oy Himmelpirtissä yksi asunto. Asunnoissa oli vuokralaiset, Himmelpirtissä vain osan vuotta. Asunto Oy Porin Keskuspuistikko myytiin toimintavuonna.

Raumalla oli toimitila Raum Paikk' osoitteessa As Oy Satamakatu 3 A. Tiloissa oli sairaanhoitajan vastaanotto noin kaksi kertaa kuukaudessa. Tilat olivat myös Rauman seudun paikallisosaston käytössä.

Huittisissa yhdistyksellä oli toimitila Huittistupa Kiinteistö Oy Huittisten Kauppakulma Lauttakylänkatu 4. Tiloissa oli sairaanhoitajan vastaanotto kerran viikossa. Tilat olivat myös Huittisten seudun paikallisosaston käytössä.

Huittisissa yhdistyksellä oli kaksi asuntoa As Oy Lauttakylän Kuninkaistenkartano ja As Oy Kaura-Hovi. Asunnot myytiin toimintavuoden aikana.

Noormarkun Sahirannassa sijaitseva kesämökki oli Porin Seudun Paikallisosaston syöpäpotilaiden virkistyskäytössä. Mökistä huolehtivat paikallisosaston vapaaehtoiset. Sahiranta oli ahkerassa käytössä koko kesäkauden.

Yhdistyksen varat, joilla haluttiin turvata tulevaisuutta, olivat Länsi-Suomen Osuuspankin sijoitusasiantuntijan Johanna Mustikkavaaran asiantuntevassa hoidossa.

Kirpputorikauppa Fiinitori

Kirpputorikauppa Fiinitorilla Porissa myytiin lahjoituksena saatua tavaraa. Työnjohtajana toimi Raija Kalliokorpi. Tuotto oli 48 069,09 (40 795,62) euroa. Kirpputorin tulos oli 19 709,83 (7 887,07) euroa. Kirpputorilla työskenteli palkkatuella palkattuja, työkokeilijoita ja työnvalmennuksessa olevia henkilöitä.

Paikallisosastot ja maakunnalliset kerhot

Jäsenillä on ollut mahdollisuus kokoontua yhdistyksen paikallisosastoissa yhdistyksen omissa tiloissa Porissa, Raumalla ja Huittisissa. Harjavallassa kokoonnuttiin liikunta- ja uimahallin Cafe Vannan kabinetissa, Kankaanpäässä Kuntoutuskeskuksessa ja Eurassa kirjaston kabinetissa. Paikallisosastojen tehtävänä on syöpäpotilaiden ja heidän läheistensä yhteen saattaminen, virkistystoiminnan toteuttaminen sekä yhdistyksen päämäärien tukeminen. Paikallisosastot toimivat rekisteröimättömän yhdistyksen tavoin ja toimintaa ohjaavat paikallisosastojen säännöt.

Paikallisosastot ovat pitäneet omat vuosikokoukset ja tehneet omat toimintakertomukset. Tilinpäätökset on yhdistetty Syöpäyhdistyksen tilinpäätökseen.

Paikallisosastojen yhteyshenkilöt

Satakunnan Syöpäyhdistys ry:n
Huittisten Seudun Paikallisosasto
Puheenjohtaja Irja Törmä 20.4. asti ja sihteeri Lea Halmeranta,
yhteyshenkilö Henna Stenfors

Satakunnan Syöpäyhdistys ry:n
Porin Seudun Paikallisosasto
Puheenjohtaja Jorma Kuusiluoma ja sihteeri Kalervo Leppihalme

Satakunnan Syöpäyhdistys ry:n
Rauman Seudun Paikallisosasto
Puheenjohtaja Hanna Hamara ja sihteeri Pirjo Salminen

Kiitos teille kaikille, jotka olette mahdollistaneet toimintamme ja olleet ohjaamassa potilaita yhdistyksen tuen piiriin!

Kiitos hallitukselle, tukihenkilöille, henkilökunnalle ja vapaaehtoisille toimintaamme tehdyistä tunneista ja uhrautuista voimavaroista!

Kiitos myös Syöpäsäätiölle ja Sosiaali- ja terveysministeriölle toiminnan mahdollistamisesta rahoituksen avulla!

Kiitämme myös Suomen Syöpäyhdistystä tuesta!

Satakunnan Syöpäyhdistys r.y.**Y-tunnus: 0288843-7**

Tuloslaskelma	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
Varsinainen toiminta	-508 214,68	-457 271,24
Varsinaisen toiminnan tuotot	155 040,75	176 549,40
Varsinaisen toiminnan kulut	-663 255,43	-633 820,64
Henkilöstökulut	-361 278,89	-354 996,20
Poistot	-826,52	-1 102,04
Muut kulut	-301 155,77	-277 722,46
Täsmäytyserot	5,75	0,06
-		
Tuotto-/kulujäämä	-508 214,68	-457 271,24
-		
-		
Varainhankinta	171 554,70	336 626,84
Varainhankinnan tuotot	267 119,45	418 258,76
Varainhankinnan kulut	-95 564,75	-81 631,92
-		
Tuotto-/kulujäämä	-336 659,98	-120 644,40
-		
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	56 213,60	85 090,38
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	171 397,80	147 762,87
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-115 184,20	-62 672,49
-		
Tuotto-/kulujäämä	-280 446,38	-35 554,02
-		
-		
Tilikauden tulos	-280 446,38	-35 554,02
-		
-		
-		
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-280 446,38	-35 554,02

Satakunnan Syöpäyhdistys r.y.**Y-tunnus: 0288843-7**

Tase	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	9 400,38	9 400,38
Rakennukset ja rakennelmat	1 577,77	1 577,77
Koneet ja kalusto	2 479,59	3 306,11
Muut aineelliset hyödykkeet	1 210,00	1 210,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	14 667,74	15 494,26
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	1 662 679,58	1 817 789,58
Sijoitukset yhteensä	1 662 679,58	1 817 789,58
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 677 347,32	1 833 283,84
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	19 721,18	13 375,83
Vaihto-omaisuus yhteensä	19 721,18	13 375,83
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	14 688,00	17 617,23
Muut saamiset	0,00	26,22
Siirtosaamiset	8 030,57	2 415,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	22 718,57	20 058,45
Saamiset yhteensä	22 718,57	20 058,45
Rahoitusarvopaperit		
Muut osakkeet ja osuudet	125 000,00	125 000,00
Muut arvopaperit	284 841,70	413 012,50
Rahoitusarvopaperit yhteensä	409 841,70	538 012,50
Rahat ja pankkisaamiset	139 010,95	119 771,07
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	591 292,40	691 217,85
VASTAAVAA YHTEENSÄ	2 268 639,72	2 524 501,69

VASTATTAVAA**Oma pääoma**

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 174 045,91	2 209 599,93
Muut rahastot	237 316,74	219 932,33
Muut rahastot	237 316,74	219 932,33
Tilikauden tulos	-280 446,38	-35 554,02
Oma pääoma yhteensä	2 130 916,27	2 393 978,24

Vieras pääoma**Lyhytaikainen vieras pääoma**

Saadut ennakot	541,00	0,00
Ostovelat	18 608,36	21 860,30
Muut velat	17 232,74	20 682,74
Siirtovelat	101 341,35	87 980,41

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	137 723,45	130 523,45
---	-------------------	-------------------

Vieras pääoma yhteensä	137 723,45	130 523,45
-------------------------------	-------------------	-------------------

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	2 268 639,72	2 524 501,69
-----------------------------	---------------------	---------------------

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Satakunnan Syöpäyhdistys r.y:n jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Satakunnan Syöpäyhdistys r.y:n (y-tunnus 0288843-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toiminnanjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toiminnanjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonne. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden

yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäyttöön voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoidimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessäni arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettävien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Porissa 25.päivänä huhtikuuta 2023



Markku Leino

KHT

Kynäksentie 12

28610 Pori



Heikki Santavuo

HT

Kalevanpuisto 58 A 42

28120 Pori